
Liiketoiminnan erikoisammattitutkinto, ryhmän esimie-
henä toimiminen, osatutkinto

Koulutuksen käytyäsi osaat toimia ryhmän esimiehenä organisaation tavoitteiden
mukaisesti, suunnitella henkilöstön määrää ja tarvittavaa osaamista sekä arvioida ja
kehittää omaa esimiesosaamista.  Ryhmän esimiehenä toimiminen on yksi osa
liiketoiminnan erikoisammattitutkinnosta.

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus sopii sinulle, jos tarvitset työssäsi ryhmän esimiehenä toimimisen taitoja ja haluat kehittää
osaamistasi näillä osa-alueilla. Sinulla on oltava työpaikka, jossa voit monipuolisesti tehdä ryhmän
esimiehenä toimimisen työtehtäviä.

Opiskelijaksi valinnassa ovat ensisijalla hakijat, joilla ei ole suoritettuna ammatillista tai
korkeakoulututkintoa, työttömät työnhakijat ja ylioppilaat.

Koulutuksen sisältö

Koulutuksessa kehität osaamistasi monipuolisesti. Aiheita ovat esimerkiksi

esimiehen tehtävät ja roolit eri tasoilla
oman esimiestyylin arviointi: vahvuudet ja kehittämisen kohteet
oman esimiestyön kehittämissuunnitelman laatiminen
työlainsäädäntö
henkilöstön osaamisen arviointi ja kehittäminen
henkilöstön kehittämisen perustyökalut
perehdyttäminen
henkilöstömäärän suunnittelu ja työtehtävien päivittäinen ohjaus

Koulutus perustuu Opetushallituksen määräämiin tutkinnon perusteisiin. Tutustu liiketoiminnan
erikoisammattitutkinnon, ryhmän esimiehenä toimimisen osan perusteisiin.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutus sisältää työssäoppimista, lähi- tai etäopintoja Taitotalossa sekä itsenäistä työskentelyä
sen mukaisesti kuin henkilökohtaistamisessa kanssasi sovitaan. Koulutukseen sisältyy 3-4 lähi- tai
etäkoulutuspäivää. Tutkinnon osa suoritetaan osoittamalla oma ammattitaito käytännön
työtehtävissä omalla työpaikalla.

Muuta tärkeää tietoa

Ennen koulutuksen aloittamista arvioidaan yhteisesti, että sinulla ja työpaikallasi on ryhmän
esimiehenä toimimisen kehittämiselle tarvetta ja että koulutus on tähän tarpeeseen sopiva.
Suunnitelma tutkinnon osan suorittamiseksi tehdään yhdessä sinun ja työnantajasi kanssa.

Opintojesi aikana saat tukea ja ohjausta oman työsi kehittämiseen ja opit muiden samassa roolissa
toimivien kokemuksista. Saat myös virallisen todistuksen osaamisestasi. 

Koulutukseen voit hakea joustavasti ympäri vuoden. 

Koulutus voidaan toteuttaa oppisopimuskoulutuksena tai omaehtoisena koulutuksena. 

Tutustu oppisopimuskoulutukseen.
Tutustu omaehtoiseen koulutukseen.

Osatutkinnon suorittaminen on maksutonta.

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/4540526/tutkinnonosat/5637459
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/4540526/tutkinnonosat/5637459
https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/mita-oppisopimus-tarkoittaa
https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/omaehtoinen-koulutus


Ota yhteyttä

Tuija Mykkänen
koulutussuunnittelija, liiketoiminta
050 564 4008
tuija.mykkanen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Liiketoiminnan erikoisammattitutkinto, ryhmän esimiehenä toimiminen, osatutkinto

Paikka: Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI
Hakeudu viimeistään: Jatkuva haku
Kesto: henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman mukaan
Opiskelijamaksu: Tutkinto on maksuton
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